
PACHET INFORMATIC - PAPETARIE/BIROTICA SI CONSUMABILE

I.D.: 56337193

Data publicarii	23.04.21	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.303,00 RON - 2.303,00 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA Serii Discount -----

----- 1. BIBLIORAFT MARMORAT 7.5 CM, COTOR COLOR ROSU BUC 2,00 11,00 22,00 Neplatitor de TVA 0,00 2. BIBLIORAFT MARMORAT 7.5 CM, COTOR COLOR VERDE BUC 2,00 11,00 22,00 Neplatitor de TVA 0,00 3. BIBLIORAFT MARMORAT 7.5 CM, COTOR COLOR GALBEN BUC 2,00 11,00 22,00 Neplatitor de TVA 0,00 4. CAPSE 24/6, 1000 BUC/CUTIE, OFFICE POINT BUC 5,00 5,00 25,00 Neplatitor de TVA 0,00 5. DOSAR CARTON ALB SIMPLU BUC 60,00 1,00 60,00 Neplatitor de TVA 0,00 6. DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI, 100 BUC/SET, JETFILE ALBASTRU BUC 2,00 99,00 198,00 Neplatitor de TVA 0,00 7. DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI, 100 BUC/SET, JETFILE ROSU BUC 2,00 99,00 1
